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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT KORCE

VENDIM

Nr.07 daté 14 /08/2023

“PER ZGJEDHJEN E KRYETARIT TE KESHILLIT TE QARKUT KORCE?”

Bazuar né nenin 74 pika 5 gérma (c), si dhe né nenin 77 gérma (b) t& ligjit 139/2015 “Pér
Vetéqgeverisjen Vendore”, pas propozimeve té ngritura pér kandidat pér Kryetar t&¢ Késhillit t&
Qarkut Korgé, votimit t€ fshehté dhe procesverbalit t& mbajtur nga komisioni i votimit rezultoi se
Késhilli i Qarkut,

VENDOSI:

1. Té zgjedhé Kryetarin e Késhillit t&€ Qarkut Kor¢é Z. Erjon Nexhipi.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I KESHILLIT TE QARKUT

ERJ ON7NEXHIPI

Sek. Késh. Qarkut- B. Mugo
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